

**Tuesbøl Træbyg ApS**  
**Fabriksvej 7, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 28 89 18 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

**Jan Valentin Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tuesbøl Træbyg ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 28 89 18 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Valentin Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Tuesbøl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.842 t.kr. mod 3.747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.842.468</b>	<b>3.747.070</b>
1 Personaleomkostninger	-3.402.358	-3.172.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.162	-110.455
<b>Driftsresultat</b>	<b>403.948</b>	<b>464.140</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.415	-15.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.533</b>	<b>448.302</b>
Skat af årets resultat	-86.645	-99.620
<b>Årets resultat</b>	<b>304.888</b>	<b>348.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	304.888	348.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.888</b>	<b>348.682</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.920
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.920</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>5.920</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>165.503</u>	<u>179.641</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>165.503</u>	<u>179.641</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.688.686	1.422.177
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.736.656	1.029.789
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.189
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.069	0
	Andre tilgodehavender	132.515	187.056
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.215</u>	<u>34.017</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.594.141</u>	<u>2.714.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>805.064</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.759.644</u>	<u>3.698.933</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>5.759.644</u>	<u>3.704.853</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.000.918	696.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.125.918</b>	<b>821.030</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	125.419	35.705
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>125.419</b>	<b>35.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.131	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.980	256.487
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.532.440	1.060.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	855.393	473.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.271	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	64.460
Anden gæld	1.014.092	993.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.508.307	2.848.118
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.508.307</b>	<b>2.848.118</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.759.644</b>	<b>3.704.853</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.982.785	2.763.291
Pensioner	367.585	358.139
Andre omkostninger til social sikring	34.707	36.215
Personalemkostninger i øvrigt	<u>17.281</u>	<u>14.830</u>
	<b><u>3.402.358</u></b>	<b><u>3.172.475</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	500
Andre finansielle omkostninger	<u>12.415</u>	<u>15.338</u>
	<b><u>12.415</u></b>	<b><u>15.838</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	29.600	29.600
Tilgang i årets løb	0	213.186
Afgang i årets løb	0	-213.186
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>29.600</u>	<u>29.600</u>
Af- og nedskrivninger primo	-23.680	-17.760
Årets af-/nedskrivninger	-5.920	-5.920
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-29.600</u>	<u>-23.680</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>5.920</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostværdi af periodens produktion - direkte omkostninger	1.884.680	866.390
Aconto avance	851.976	163.399
Aconto faktureringer	-2.532.440	-1.060.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>204.216</u>	<u>-30.211</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.736.656	1.029.789
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-2.532.440	-1.060.000
	<u>204.216</u>	<u>-30.211</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.097
Garantiforpligtelser	382
Andre eventualforpligtelser	96
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.575</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tuesbøl Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Valentin Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Valentin Sørensen

Direktør

ID: 9f2a7974-060c-4718-b432-3af2d8ce6844

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 13:41:58

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 16:16:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jan Valentin Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Valentin Sørensen

Dirigent

ID: 9f2a7974-060c-4718-b432-3af2d8ce6844

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 07:56:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f945b79xxNs250443997

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).